
（物品）

円 円）

）

2 免除

5 免除

3 免除

1 免除

免除

免除

免除

3 免除

8 免除

5 免除

5 免除

円 円

執行結果調書（公表用）

件　　　名 高分子凝集剤（東部）

入　札　日　時 令和7年4月16日 10時00分

主　管　課　名 上下水道局 下水道施設課

予　定　価　格
1,078 （入札書等比較価格 980

（単価契約による場合の予定数量 8,200㎏

落札
情報

業者名
金　　額

入　札
保証金

第　１　回　（円） 第　2　回　（円） 第　3　回　（円）

株式会社魚谷工作所 935

株式会社クエスト 950

山陽資材株式会社 940

周南水処理株式会社 930

誠和工機株式会社 辞退

東ソー・ニッケミ株式会社山口営業所 不参加

株式会社トクビル 辞退

日新興業株式会社徳山支店 940

広島和光株式会社徳山営業所 1,120

フジ総業株式会社 950

株式会社ミウラ化学 950

決　定　業　者 周南水処理株式会社

決　定　金　額 1,023 （うち消費税及び地方消費税の額） 93


